

Årsredovisning

Målarnes Färg Aktiebolag

Org.nr 556015-1895

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Aronsson, Styrelseledamot

2026-02-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Målarnes Färg Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Noter	8

Styrelsens säte: JÖNKÖPING

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färg, tapet och golv till professionella och konsumentkunder i främst Jönköpings län. Verksamheten bedrivs i två separata verksamheter, dels i hyrda lokaler på Herkulesvägen under namnet Happy Homes Jönköping samt i hyrda lokaler på Kämpevägen där huvudsakligt fokus är att sälja Caparolfärg.

Målarnes Färg AB ingår i Mestergruppen Sverige som är en sammanslutning av fria företagare inom byggmaterial- och färgfackhandeln i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med tidigare års verksamhet inom försäljning av färg, tapet, golv och badrum till både proffs och konsument. Vi ser att marknaden är fortsatt svag i Jönköping men har trots detta ökat omsättningen något.

1 december 2025 såldes vår filial Happy Homes Habo till medarbetare i butiken.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi fortsätter optimera och effektivisera verksamheten för att bibehålla marknadsposition och lönsamhet.

Vi ser också positiva möjligheter med Mestergruppens strategiska satsning för att öka marknadsandelen inom Färgfackhandeln samt etableringen av Mestergruppens eget lager utanför Jönköping.

Försäljningen av filial Happy Homes Habo innebär en minskning av bruttointäkterna med ca 10%, däremot bör inte nettoresultatet för företaget påverkas negativt.

Ägarförhållanden

Aktierna i bolaget ägs av Famaron AB, 559071-1049 till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	41 684	40 751	34 915	41 992	39 317
Resultat efter finansiella poster	2 626	1 014	-653	1 063	3 212
Balansomslutning	11 812	11 789	9 739	14 585	17 022
Soliditet (%)	48,1	35,0	33,5	31,2	49,3
Antal anställda	15	16	19	16	14
Rörelsemarginal (%)	6,3	1,5	-1,6	2,8	7,8
Avkastning på eget kap. (%)	46,2	24,5	-20,0	23,4	38,3

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 475 341
årets vinst	2 012 013
	3 487 354
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 300 000
i ny räkning överföres	1 187 354
	3 487 354

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		41 683 676	40 750 850
Övriga rörelseintäkter		1 801 425	340 627
		43 485 101	41 091 477
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-25 002 896	-24 000 583
Övriga externa kostnader	4	-7 526 918	-8 106 691
Personalkostnader	5	-7 985 225	-7 940 946
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-346 613	-418 733
		-40 861 652	-40 466 953
Rörelseresultat	6	2 623 449	624 524
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-9 954	377 355
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 316	65 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 125	-54 186
		2 237	388 979
Resultat efter finansiella poster		2 625 686	1 013 503
Bokslutsdispositioner	7	-54 000	5 000
Resultat före skatt		2 571 686	1 018 503
Skatt på årets resultat	8	-559 673	-150 705
Årets resultat		2 012 013	867 798

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	9	0	80 704
		0	80 704
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	467 186	368 236
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	30 232	51 657
		497 418	419 893
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	325 980	339 273
		325 980	339 273
Summa anläggningstillgångar		823 398	839 870
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 437 706	5 703 185
		4 437 706	5 703 185
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 976 489	1 968 489
Fordringar hos koncernföretag		2 253 486	759 311
Aktuella skattefordringar		0	317 942
Övriga fordringar		22 251	20 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 455 477	1 124 819
		5 707 703	4 191 243
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	72 629
		0	72 629
<i>Kassa och bank</i>	13	843 186	981 712
Summa omsättningstillgångar		10 988 595	10 948 769
SUMMA TILLGÅNGAR		11 811 993	11 788 639

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		163 800	163 800
Reservfond		285 000	285 000
		448 800	448 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 475 341	1 107 543
Årets resultat		2 012 013	867 798
		3 487 354	1 975 341
Summa eget kapital		3 936 154	2 424 141
<i>Obeskattade reserver</i>	16	2 202 000	2 148 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	600 000
Summa långfristiga skulder		0	600 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	200 000
Förskott från kunder		5 271	13 232
Leverantörsskulder		3 541 788	3 971 202
Skulder till koncernföretag		19 207	537 881
Aktuella skatteskulder		86 834	0
Övriga skulder		733 358	422 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 287 381	1 471 754
Summa kortfristiga skulder		5 673 839	6 616 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 811 993	11 788 639

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	163 800	285 000	1 107 543	1 556 343
Årets resultat			867 798	867 798
Utgående eget kapital 2024-12-31	163 800	285 000	1 975 341	2 424 141
Utdelning			-500 000	-500 000
Årets resultat			2 012 013	2 012 013
Utgående eget kapital 2025-12-31	163 800	285 000	3 487 354	3 936 154

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Famaron AB, org nr: 559071-1049, med säte i Vaggeryd.

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 826 147 kronor (3 895 075 kronor) varav lokalhyra 3 605 519 kronor (3 544 335 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	3 222 108	3 807 616
Senare än ett år men inom fem år	1 017 073	4 398 057
	4 239 181	8 205 673

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	12
Män	4	4
	15	16
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	5 708 092	5 574 907
	5 708 092	5 574 907
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	232 898	303 100
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 953 157	1 839 715
	2 186 055	2 142 815
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 894 147	7 717 722
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8 %	7,4 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,1 %	3,2 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	-195 000	5 000
Återföring av periodiseringsfonder	141 000	0
	-54 000	5 000

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	559 673	150 705
Totalt redovisad skatt	559 673	150 705

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 571 686		1 018 503
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-529 767	20,60	-209 812
Ej avdragsgilla kostnader	1,20	-30 754	2,19	-22 306
Ej skattepliktiga intäkter	-0,03	848	-7,99	81 413
Redovisad effektiv skatt	21,76	-559 673	14,80	-150 705

Not 9 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 520	403 520
Försäljningar/utrangeringar	-403 520	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	403 520
Ingående avskrivningar	-322 816	-242 112
Försäljningar/utrangeringar	403 520	0
Årets avskrivningar	-80 704	-80 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-322 816
Utgående redovisat värde	0	80 704

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 653 522	3 511 120
Inköp	363 995	176 984
Försäljningar/utrangeringar	-856 708	-34 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 160 809	3 653 522
Ingående avskrivningar	-3 285 286	-2 974 446
Försäljningar/utrangeringar	836 147	5 763
Årets avskrivningar	-244 484	-316 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 693 623	-3 285 286
Utgående redovisat värde	467 186	368 236

Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 293	524 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 293	524 293
Ingående avskrivningar	-472 636	-451 211
Årets avskrivningar	-21 425	-21 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 061	-472 636
Utgående redovisat värde	30 232	51 657

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 273	147 560
Inköp	325 980	339 273
Försäljningar	-339 273	-147 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 980	339 273
<hr/>		
Utgående redovisat värde	325 980	339 273

Not 13 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	1 638	100
	1 638	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	1 475 341
årets vinst	2 012 013
	3 487 354
<hr/>	
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 300 000
i ny räkning överföres	1 187 354
	3 487 354

Not 16 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	243 000	48 000
Periodiseringsfond 2019	0	141 000
Periodiseringsfond 2020	858 000	858 000
Periodiseringsfond 2021	753 000	753 000
Periodiseringsfond 2022	348 000	348 000
	2 202 000	2 148 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	453 612	442 488

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Jönköping

Stefan Aronsson
Stefan Aronsson
Verkställande direktör
2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Ernst & Young AB

Carolina Timén
Carolina Timén
Auktoriserad revisor


